
Tildes Jumis Sākuma versijas licences līgums 
 

Līgums atļauj izmantot sistēmu Tildes Jumis, nosakot sekojošus ierobežojumus datu lietošanā un apstrādē: 
 300 finanšu uzskaites dokumenti viena kalendārā gada laikā; 
 300 noliktavas dokumenti viena kalendārā gada laikā; 
 10 avansu norēķini viena kalendārā gada laikā; 
 5 darbinieki; 
 10 pamatlīdzekļi; 
 ne vairāk kā divas datu bāzes. 

 

Sistēmas “Tildes Jumis” (turpmāk tekstā — „Programmprodukts”) viena lietotāja licences Līgums (turpmāk tekstā — “Līgums”) ir līgums par Tildes 
Programmprodukta izmantošanu, kas noslēgts starp patērētāju (juridisku vai fizisku personu), kas ir Programmprodukta lietotājs (turpmāk tekstā — 
“Lietotājs”) un drīkst izmantot vienu programmprodukta eksemplāru tikai savām vajadzībām kā lietotājs, un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
Tilde (turpmāk tekstā — “Tilde”). Programmprodukts ietver programmatūru, ieskaitot visus jauninājumus un papildinājumus 
programmproduktiem, kuri saņemti atbilstoši Līguma noteikumiem un abonementa darbības laikā, kā arī tajā var ietilpt attiecīgais datu nesējs, 

dokumentācija un tiešsaistes vai elektroniska dokumentācija (turpmāk tekstā — “Programmprodukts”). Tildes programmatūra, kas ietverta 
Programmproduktā, tiek licencēta Līgumā noteikto programmatūras izmantošanas tiesību apjomā. Instalējot, kopējot, lejupielādējot vai citādi sākot 
lietot Programmproduktu, Lietotājs ir pieņēmis Tildes noteiktos Līguma noteikumus. Ja nepiekrītat šī licences līguma noteikumiem, pārtrauciet 
Programmprodukta instalāciju. 

PROGRAMMPRODUKTA LICENCE 

Programmproduktu aizsargā Latvijas Autortiesību likums un starptautiskie autortiesību līgumi, kā arī citi intelektuālā īpašuma aizsardzības likumi un 
līgumi. Programmprodukts tiek licencēts, nevis pārdots. 

1. LICENCES VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 
Līgums piešķir lietotājam šādas tiesības: 

Programmprodukta lietošana. Lietotājam ir atļauts instalēt, lietot, piekļūt, darbināt un veikt citas darbības (turpmāk tekstā — “Darbināt”), kas 
saistītas ar Līguma darbības laikā iznākušo Programmprodukta izlaidumu vai tā vecāku versiju lietošanu tajā pašā operētājsistēmā vienā datorā, 
darbstacijā, pārnēsājamo datorā (turpmāk tekstā — “Datori”).  

Atmiņas/tīkla izmantošana. Programmprodukta eksemplāru var glabāt vai instalēt atmiņas ierīcē, piemēram, tīkla serverī, ko izmanto, lai Darbinātu 
Programmproduktu lietotāja iekšējā tīkla Datoros.  

Tiesību saglabāšana. Visas tiesības, kas nav piešķirtas ar Līgumu, saglabā sabiedrība Tilde. 

Komponentu atdalīšana. Programmprodukts tiek licencēts kā viens produkts. Tā komponentus nedrīkst atdalīt lietošanai vairākos Datoros. 

Nodošana. Sākotnējais Programmprodukta licences ieguvējs var atsavināt Programmproduktu citai personai. Šai atsavināšanai ir jāietver viss 
Programmprodukts (ieskaitot visas tā sastāvdaļas, datu nesējus un drukātos materiālus, jauninājumus un šo Līgumu). Atsavināšana var notikt ar 
nosacījumu, ka ieguvējs uzņemsies saistības izpildīt visus Līguma noteikumus. Programmproduktu nedrīkst ne iznomāt, ne patapināt, ne arī nodot 
trešajām personām nekādā citā veidā, kas nav norādīts Līgumā. 

Līguma izbeigšanās. Lietotājam pārkāpjot Līguma noteikumus, licence automātiski zaudē spēku bez īpaša Tildes paziņojuma. Šādā gadījumā 
Lietotājam ir jāiznīcina visi šī Programmprodukta un tā komponentu eksemplāri. 

Atbildība par trešās puses darbībām. Programmproduktu var būt kopējusi vai instalējusi trešā puse Lietotāja vietā, bet Lietotājs ir atbildīgs par šīs 
trešās puses darbībām. Lietotājam ir jāveic visi iespējamie pasākumi, lai Lietotāja darbinieki, pārstāvji vai citas personas lietotu Programmproduktu 
tikai atbilstoši Līgumam. 

2. JAUNINĀJUMI 
Ja Programmprodukts ir atzīmēts kā jauninājums, Lietotājam nepieciešama licence tā produkta lietošanai, kura jaunināšanai Tilde piedāvā 

Programmproduktu. Jauninājums ir jebkāds papildinājums vai Programmprodukta jaunāka versija, kas pilnībā vai daļēji aizstāj Programmproduktu. 
Lietotājam pilnībā vai daļēji papildinot vai atjauninot Programmproduktu, jāievēro Līguma noteikumi. Programmprodukts, kas atzīmēts kā 
jauninājums, aizstāj un/vai papildina (vai atspējo) produktu, kas nodrošinājis tiesības uz jauninājumu.  

3. AUTORTIESĪBAS 
Visas īpašuma tiesības un/vai intelektuālā īpašuma izmantošanas tiesības uz Programmproduktu (ieskaitot attēlus, fotogrāfijas, animācijas, video, 
audio, muzikālos, tekstuālos un citus Programmproduktā iekļautos pielikumus), dokumentāciju un Programmprodukta eksemplāriem pieder Tildei. 
Visas tiesības, ieskaitot intelektuālā īpašuma tiesības uz Programmprodukta saturu, kas varētu kļūt pieejams, to lietojot, ir attiecīgā 
Programmprodukta satura autora īpašums, un to aizsargā attiecīgie autortiesību vai cita intelektuālā īpašuma tiesību likumi un starptautiskie līgumi. 
Līgums nepiešķir Lietotājam tiesības uz šī satura izmantošanu citā veidā, kā tas ir noteikts Līgumā. Ja šajā Programmproduktā ir dokumentācija, kas 
nodrošināta tikai elektroniskā formātā, drīkst izdrukāt vienu šādas elektroniskas dokumentācijas eksemplāru.  

4. DUBLĒJUMA EKSEMPLĀRS 
Programmproduktu vai tā komplektācijā iekļautos drukātos materiālus nedrīkst kopēt. 

5. GARANTIJAS NOTEIKUMI 
Lietotājs saņem Programmproduktu bez jebkāda tieša vai netieša pamatojuma, ieskaitot nepieciešamību un derīgumu konkrētiem mērķiem. 
Programmprodukta lietošana un tā piemērotība ir Lietotāja kompetencē. 
Tilde negarantē, ka Programmprodukts atbilst Lietotāja prasībām, ka tas ir bez kļūdām un ir pasargāts no darbības pārtraukumiem. 
Tilde neatbild par defektiem, kas radušies nepareizas ekspluatācijas rezultātā, kā arī neuzņemas atbildību par zaudējumiem un jebkādu nodarīto 
kaitējumu, kas radies Programmprodukta ekspluatācijas rezultātā. 


